

OPRAVA POBŘEŽNÍ ZDI _ SVATÝ JAN POD SKALOU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 1 Zemní práce							469350,40
1	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	1 000,00	10000,00
2	K	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	2 200,00	2200,00
3	K	AGR 2	Likvidace dřevní hmoty - pařezy	kpl	1,000	12 000,00	12000,00
4	K	120901114	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na sucho	m3	69,498	1 800,00	125096,40
VV					69,498		
5	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	17,375	850,00	14768,75
VV					17,375		
6	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	17,375	350,00	6081,25
7	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	118,800	550,00	65340,00
VV					118,800		
8	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	118,800	50,00	5940,00
9	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	35,640	200,00	7128,00
VV					118,8*0,3		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,640	500,00	17820,00
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	63,960	500,00	31980,00
VV					118,8-35,64-9,6-9,6		
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 872,000	25,00	46800,00
VV					62,4*30		
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	115,128	500,00	57564,00
VV					63,96*1,8		
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	83,160	200,00	16632,00
VV					118,8-35,64		
15	K	AGR 1	Převodění vody vč. čerpání - zřízení + odstranění		1,000	50 000,00	50000,00
D 2 Zakládání							169404,00
16	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	35,000	3 500,00	122500,00
VV					0,8*1,25*33		
17	K	272351215	Bednění základových stěn kleneb svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	52,800	650,00	34320,00
VV					0,8*2*33		
18	K	272351216	Bednění základových stěn kleneb svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	52,800	80,00	4224,00
19	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,209	40 000,00	8360,00
VV					0,8*33*7,9/1000		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							616729,80
20	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	28,710	8 500,00	244035,00
VV					(2,7+0,2)*0,3*33		
21	K	321213345B	Zdivo nadzákladové z lomového kamene DODÁNÍ NOVÉHO KAMENE vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	17,375	4 000,00	69500,00
VV					17,375		
22	K	321321115	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	57,915	3 600,00	208494,00
VV					2,7*0,65*33		
23	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	89,100	650,00	57915,00
VV					2,7*33		
							89,10

24	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	89,100	80,00	7128,00
25	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,704	42 000,00	29568,00
	VV		2,7*33*7,9/1000		0,704		0,70
	D	4	Vodorovné konstrukce				99534,60
26	K	45850112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného	m3	9,600	2 500,00	24000,00
	VV		0,3*32		9,600		9,60
27	K	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu	m3	9,600	3 000,00	28800,00
	VV		0,3*32		9,600		
28	K	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	16,500	650,00	10725,00
	VV		Ukončení římsy plochými kameny	m3	3,000	12000	36000,00
	VV						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22050,00
29	K	928901R	Osazení staniční tabule na sloupku jednoduchém	kus	1,000	2 500,00	2500,00
30	K	966006R	Demontáž cedule	kus	1,000	300,00	300,00
31	K	96607521R	Demontáž části ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného, hmotnosti do 50 kg	kpl	1,000	2 500,00	2500,00
32	K	AGR 3	Demontáž a zpětné osazení potrubí	kpl	1,000	4 000,00	4000,00
33	K	Z12792 P1	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 110	m	17,000	750,00	12750,00
	D	997	Přesun sutě				117722,03
34	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m	t	51,295	320,00	16414,40
	VV		69,948/3*2,2		51,295		
35	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložněním a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	51,295	500,00	25647,50
	VV		51,295		51,295		
36	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložněním a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 000,505	25,00	50012,63
	VV		51,295*39		2 000,505		
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	51,295	500,00	25647,50
	D	998	Přesun hmot				61138,80
38	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	339,660	180,00	61138,80
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				50000,00
39	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30000,00
40	K	031203000	Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
41	K	040001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost	kpl	1,000		

CENA CELKEM BEZ DPH

1 494 935,83

CENA VČ. DPH 21%

1 808 872,40

vypracoval Radek Smetana
SMESTAV s.r.o.

